MITOroBbIii NpOTOKOJ LIKOBHOTO 3Tana BCepOCCHHCKON OTMMITHA/IbI LIKOJIBHUKOB 110 (DM3MUECKOH KylbType
2024/2025 yueOHblii rog
ropon Ilensa (7-8 knacc neByuiku)

DUO
y4acTHHKa

HaumeHoBaHue

obpazoBaTenbHOI OpraHu3aluu

(no YcraBy)

Knacc
00yueHu
s

Knacc
BBITIOJTHEHH
s
OJIMMITHAIH
BIX
3aaHuit

TeopHs

NpaKTUKa

Crnopr.
UrpbI

['umHacTH
Ka

OO0mnii
Oa

Pesynbrar

[Tpumevanue

Jpsi3runa Buktopus AnekceeBHa

MyHuumnansHoe
0011eo0pa3oBaTebHOE YUPEKICHHE
«JInueii NeS5»

r. [Tenssl

7-8

17.4

40

40

97.4

nodeauTeb

CronsipoBa Banepus ['ennanbesna

MyHuumnansHoe
00111e00pa3oBaTeNbHOE YUpekIeHHE
«JInueit NeS5»

r. [en3st Ne55"

7-8

38.4

40

88.4

npusép

I'nmebosa Enuzaseta MakcumoBHa

MyHuumMnansHoe
001meo0pa3oBarebHOE yupekIeH e
«JInueit Ne55»

r. enspr "

11.3

36

33

80.3

npu3Ep

besmenosa IlonuHa EBrennesna

MyHuumnansHoe
0011e00pa3oBaTeNbHOE YUpEKACHHE
«JInueit NeS5»

r. [lenssl

7-8

13.5

272

36.4

71.1

npusép

Kanunkuna Kamunna Penarosna

MyHuumunansHoe
0011e00pa3oBaTebHOE YUPEKICHHE
«JInueit Ne55»

r. [Tenssl

7-8

15.6

27

32

74.6

npusep

Maiioposa SIpociaBa AnekcaHapoBHa

MyHuumMnansHoe
001meo0Opa3oBare/bHOE yuperkIeHHe
«JInuei NeS5»

r. [enspr "

17.4

252

32

74.6

npu3Ep

Vukuna ["anina AnexkcanapoBHa

MyHuumMnansHoe
001eo0pa3oBaTeibHOE YUpexICHHE
«JInneit NeS5»

r. [enspr "

7-8

11.3

27.1

35

73.4

npusép

PonnonoBa Codbst AHnpeeBHa

MyHuumnansHoe
001e00pa3oBaTebHOE yupek/IeH e
«JInueit NeS5»

r. [Tensb

11.3

28.5

33.5

73.3

npusep

3aBukToprHa Mapuna CepreeBHa

MyHuuunansHoe
006u1eo0pasoBaTebHOE YUpekIeHHE
«JInueii NeS5»

r. [en3bt

26.2

34.3

71.5

Y4aCTHHK

dumokosa [MTonrHa KoHcTaHTHHOBHA

MyHuumnansHoe
00611e00pa3oBaTebHOE YUpEekK/ICHHE
«JInueii Ne55»

r. [lenssl

124

253

33.5

71.2

YUYaCTHHK

["opaoH Munena JImutpresHa

MyHuuunansHoe
0011e00pa3oBaTebHOE YUPEiKACHHE
«JInueit Ne55»

r. [len3sl

11.2

30.6

28.6

70.4

y4YaCTHHK




12.

MyHuuHnansHoe
001e00pa3oBaTesibHOE yupeKIeHHE i
«JInueit No55» 7 7-8 12.2
r. [Ten3si

Hmutpuesa EnuzaBera Cepreesna

27.1

28.6

67.9

Y4acCTHHUK

MyHuuHnansHoe
00ueo0pasoBatebHOE yupeskIeHHe
«JInueit Ne55» 8 7-8 12.6
r. [Ten3sl

Haseiposa Jlsiican AcxatoBHa

26.4

26.5

65.5

12

YYaCTHHK

14.

MyHuumnansHoe
0011e00pa3oBaTe/IbHOE yupesKIeHHe 7
«JInueii Ne55» 7 7-8 4.5
r. Ilenssr

bammakoBa Bukropus AnekceesHa

26.2

62.5

YHaCTHUK

15.

MynuuunansHoe
0011e00pa3oBaTeNbHOE yUpekIeHHe 7
«JInneii No55»

r. [lenssl

O6nusanuesa Bepouuka BuktoposHa 7-8 9

23.7

28.5

61.2

14

YUACTHHK

MyHuumnansHoe
001meo6pa3oBaTeIbHOE yupekIeHHE i
«JTuueii NeS5» 8 7-8 11.7
r. [lenssl

Camotinosa AnHa CepreesHa

23

24.5

592

15

YYaCTHHK

MyHuumnansHoe
001meo6pa3oBaTeibHOE YupekIeHHE
«JTuneit No55» 8 7-8 12.8
r. [Ten3sl

[llepkynosa Kcennst Uropesna

253

20.4

58.5

YYaCTHHK

IIpencenarens xiopu: § /Conosbesa E.B./

Conpencenarens i\m@k\\ Hectepor B.M./
Ynensl  kropw: QN\\\\?B\\.\\ A m\a\_, umodeena D.B./
RN /Makapes JI.H./

\\ /enucosa O.B./
7
N\ N\\\ /Yepémyiukuna U.A./




